
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е    № 60 – МИ 

Тополовград, 11 октомври 2019 г. 

 
ОТНОСНО: Поръчка на допълнителен брой оригинали на протоколите на СИК за 

избор на кмет на кметство 

На основание чл. 87, ал.1, от Изборния кодекс и Решение № 935-МИ/02.09.2019 

г. на ЦИК, О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

 

1. ОИК- Тополовград заявява за територията на община Тополовград  

допълнително по 2 /два/ оригинала на протоколите на СИК за избор на кмет 

на кметство за: кметство Орешник, кметство Орлов дол, кметство Синапово, 

кметство Радовец, кметство Устрем, кметство Хлябово. Да бъдат произведени 

и доставени на ОИК- Тополовград по 4 /четири/ оригинала на протоколи за 

СИК за избор на кмет на кметство за всяко кметство. 

2. Възлага на Секретаря на ОИК – Тополовград да уведоми „Демакс“ АД за 

взетото решение.  

 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………………….                                   Кремия Димитрова  

 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….                                   Райна Зотова  

 


